[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07»      мая       2025 г. № 478-П

пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 05.07.2017 № 763-П
«О создании муниципальной комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
(в редакции постановлений 23.09.2018 № 382-П, от 28.10.2019 № 1308-П,
от 23.04.2021 № 745-П, от 04.02.2022 № 122-П, от 04.04.2024 № 337-П)

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 05.07.2017 № 763-П «О создании муниципальной комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции постановлений от 23.09.2018 № 382-П, от 28.10.2019 № 1308-П, от 23/04.2021 № 745-П, от 04.02.2022 № 122-П,
от 04.04.2024 № 337-П) следующие изменения:
1.1. Утвердить новый состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа
Т.В. Мясоедову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	  С.А. Федарюк

Исп. А.	С. Репкина
Тел.:7-14-78

постановление от « _07_ »   мая     2025  г №  478-П                                                                                           страница 2

	Приложение № 1
к постановлению
администрации Промышленновского муниципального округа
от  07 мая   2025  г. № _478-П_

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель комиссии

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	- и.о. первого заместителя  главы Промышленновского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии

	Зарубин Артем Анатольевич
	- заместитель главы - начальник Управления по жизнеобеспечению  и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

Секретарь комиссии

	Титов Александр Викторович
	- начальник отдела по строительству Управления по жизнеобеспечению и строительству  администрации Промышленновского муниципального округа

Члены комиссии

	Крылова Юлия Анатольевна

Стручалина Римма Тимофеевна
	- начальник отдела по архитектуре                           и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

- заместитель руководителя по социальному сопровождению филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Кемеровской области - Кузбассу

	Ветохина Светлана Анатольевна
	- начальник жилищного отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству  администрации Промышленновского муниципального округа

	Белоконь Юлия Юрьевна
	- и.о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа

	Зайцева Юлия Сергеевна
	- начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Коровина Оксана Викторовна
	- начальник Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

	Захарчук Алла Вячеславовна
	- председатель Кемеровской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию)

	Жупиков Виктор Николаевич

	-  директор ООО «СЕЗ ЖКУ»
(по согласованию)

	Кулдошин Геннадий Николаевич

Одаев Николай Васильевич

	- директор ООО «ДомСервис Плотниково» (по согласованию)

директор ООО «ЭТАЖИ» (по согласованию)

	И.о. первого заместителя главы

	Промышленновского муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

2

image1.jpeg